
RESOLUCIÓN de 7 de diciembre de 2011, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria
de ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el curso
2011/2012. (2011062253)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 del Decreto 274/2011, de 11 de noviem-
bre, por el que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones destinadas a ayudas
individualizadas de transporte y/o comedor escolar y se aprueba la primera convocatoria
para el curso 2011/2012 (DOE núm. 221, de 17 de noviembre),

R E S U E L V O :

Nombrar miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencionada,
a los siguientes:

Presidente:

— D. César Díez Solís.

Vocales:

— D. Pedro Visea Fernández. 

— D. Pedro Guisado González. 

— D.ª M.ª Teresa Fernández Silva. 

— D. Andrés Bote Bonilla. 

— D.ª Montaña Royo García. 

— D.ª Virginia Rubio Cabezas. 

Secretaria:

— D.ª M.ª José Cantero Roncero. 

Mérida, a 7 de diciembre de 2011.

La Consejera de Educación,

TRINIDAD NOGALES BASARRATE

Martes, 13 de diciembre de 2011
28636NÚMERO 237

■


		2011-12-12T16:34:59+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




